

### Gdzie to jest? Jak dojechać?

Srokowo to gmina w województwie warmińsko - mazurskim, położona na Mazurach, 20 km od Kętrzyna i 16 km od Węgorzewa, przy drodze wojewódzkiej 650.

### Jak szukać skarbu:

Gra polega na uważnym czytaniu wskazówek zamieszczonych w queście. Twoim zadaniem będzie zbieranie po drodze ukrytych liter oraz wykonywanie zadań. Gdy rozwiążesz wszystkie zagadki, odnajdziesz na końcu trasy skarb.

### Początek questu:

Srokowo (przy Ratuszu) Plac Rynkowy 1.

### Potrzebne rzeczy:

Długopis, ołówek, śródek na komary/kleszcze.

### Quest pieszy.

### Kiedy?

Ścieżka questingowa prowadzi również przez las. **Najlepiej przejść ją w miesiącach: kwiecień - październik.**

**Czas przejścia questu:** 1,5 godziny.

### Opiekun questu:

Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie  
e-mail: dyrektor@goksrokowo.pl, tel. 89 753 40 51

### Współtwórcy questu:

Cwalina Małgorzata, Januszewski Janusz

### Rysunek:

Natalia Cwalina

### Autor zdjęć:

Małgorzata Cwalina



Gmina Srokowo



Znajdź inne ścieżki na:

[www.Questioning.pl](http://www.Questioning.pl)



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Operacja pn. „Questingowy Projekt Współpracy”

Współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania”

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Konstrukcję społeczeństwo pruskie zbudowało, w ten sposób Ottonowi Bismarckowi hołd oddało!

Choć kolumna w 1902 roku zostaje ukończona, już w 1914 roku przez granat jest uszkodzona. Czas szybko mija – pora ruszać w drogę, wcześniej właściwie ustawić się pomogę!

Stań tyłem do przedniej części owej wieży, tym razem lewą stroną drogi wybrać należy! Widoki i „Amfiteatr” mogą zawiądnąć Tobą, trzymaj się więc skarpy i pozostaw je pod sobą!

Ześć z prawej strony obiektu tekst nakazuje, niech gracz łagodną ścieżką odszukać spróbuje. Następnie, nie w górę, lecz w dół pójdziemy. Po wejściu w aleję, przed siebie powędrujemy!

Obok boiska i hali sportowej śmiało maszeruj, na rozstaju dróg, gdzie wykrzyknik się kieruj! OSP Srokowo po prawej stronie mieć musimy, aż do pasów, przez które przejść się pokusimy!

Zapisz, jaka instytucja po prawej się znajduje? Pomoc zdrowotną mieszkańcom ona oferuje.

14 20 8

Gdy już hasło na karcie odpowiedzi zanotujesz, do ulicy 42 26/43 1 28 różnym krokiem wędrujesz!

Trasa bardzo dużą ilość numerów sobie liczy, odszukaj dom, w którym mieszkał budowniczy. Budynek architekta cyfrą 5 został oznaczony, ślad wolnomularza jest na nim pozostawiony!



Idź dalej, jeżeli na karcie questu zapisałeś, odpowiedzi, których dotychczas udzielałeś! Wyrazy ze znaków literowych się składają, te z numerem specjalne znaczenie posiadają!

Wykorzystując matematyczne umiejętności, ustaw je szybciotko wedle rosnącej wartości. Osiągniesz w questingu poziom mistrzowski, gdy zapiszesz, że nazywam się

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Początkowo miejsce nazwę Drengfurt otrzymało, lecz do tych czasów określenie nie przetrwało! Po mojej śmierci ludzie ochrzcili wieś na nowo, od 1950 roku funkcjonuje pod nazwą Srokowo!

Niech gracz teraz do ukrytego skarbu zmierzając, poszukiwania podjąć trzeba obok spichlerza, Na 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 się znajduje, którą gracz w pogodny dzień starannie odrysuje.

Gdy deszcz do ucieczki stanowi mobilizację, lepiej się schronić i ją narysować – mam rację? Jeżeli skarb dzierżyć w dłoni jest Ci już dane, gdzieś w pobliżu jeszcze „coś” jest schowane.

Mam nadzieję, że inni gracze wielkoduszni byli i również dla Ciebie mały drobiazg pozostawili! Odsuń 38 39 40 41 42 43 na Kole – oto moja sugestia, że go odnajdziesz to już kilku chwil kwestia!

Ostatnia zwrotka to zwykle czas pożegnania, ale ja mam Ci jeszcze tak wiele do pokazania! Proszę, zawitaj jeszcze do pięknego Srokowa, a będzie na Ciebie czekała nowa trasa questowa!

Miejsce na rysunek



Quest pieszy

[www.Questioning.pl](http://www.Questioning.pl)

# Questioning®

## Skarby Srokowa (dawniej Drengfurt...)

